Il1an

peajM3auMy MyHUIIUIIAJIbHOH IPOrpaMMbl
Pa3Butue M noaep;KKa Majioro npeanpuHUMATENbCTBA HA TepPUTOPUM T0IMa4éBCKOro0 ropoacKoro nocejaeHust
JIy’KeKOro MyHMIMIIAJIBbHOIO paiioHa JICHHHIpaaCcKoH o01acTu
Ha nepuon 2022- 2024 roabt

[Tpunoxenue 1

OrieHka pacxoioB (ThIC. py0. B IEHAX COOTBETCTBYIOIIMX JIET) . Pacnopsautens
WNuaukaropsl T naBHbIi (monmyuarens)
pacropsauTenb
peanu3anuu OIOKETHBIX CPEACTB
B ToM fHere (TieneBbIe 3aaHMS) GromKeTHEIX HcrnonmauTenu
H i i cpencts MEPOINIPUATHIL
aNMEHOBAHUE
MYHHULUIATIBHON Toxel Oro/KeT
pOrpamMMBbl/ peanu3ann BCero Jlyxcxoro | GromkeTsI
MYHUIIUIIAT TOpOACKH npo4u
CTPYKTYPHOTO SIeMerTa BHOTO XU obacTHOU (denepaibH e
paiiona CEJILCKUX OrOIKET Blif OFOIKET | HCTOY
(JIyxckoro | moceneHu HUKH
TOPOJICKOTrO 71
MTOCEJICHUS)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pa3Butune m mnogaep:kka
MaJjioro 2022 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0
NpeANPHHUMATE]IbCTBA
Ha TeppuTOopun
ToamauéBCcKOro
rOPOICKOro  MOCeseHHst 2023 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0
Jlyackoro
MYHHIIMTIAJTBHOTO
paiiona JleHHHTpaaCKO# 2024 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0
obsnacTu
Hroro no
MYHHIHITATLHOM 2022-2024 60,0 0,0 60,0 0,0 0,0 0,0
nporpamMmme
IIpoueccHast 4acTh
1. Kommiiekc mporeccHbIx 2022 20,0 0,0 200 0,0 0.0 0.0 éfiﬁfqugggzggﬂ
MepoTpHSATHiA 2023 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0
"MeponpHsTHS 10 2024 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 TOpOJCKOro
nocenerns / Cextop
00y4eHHIO CYOBEKTOB
masoro 20222024 | 60,0 0,0 60,0 0,0 0,0 0,0 a0
" ) ’ ’ ’ ’ > ’ HUMYIIECTBA 1
MpeANpHHUMATEIbCTBA semneycrpoficTsa
1.1. Pacxozsl Ha 2022 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 AnmuHKMCTpanu Cexrop
MEPOTIPHUATHS IO 2023 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 o MYHHUIUITATIHHOTO




Pa3BUTHIO U TIOJICPIKKE

2024

20,0

0,0

20,0

0,0

0,0

0,0

2022-2024

60,0

0,0

60,0

0,0

0,0

0,0

TonmauéBckoro
TOPOACKOTO
MOCENIEHUS

UMYIIECTBA U

MaJITUTU

SUMJICYUTPUNUTBA
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